МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АЭРОКОСМИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ АКАДЕМИКА С.П. КОРОЛЕВА
(НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ)»

(СГАУ)

ПРИКАЗ

of J?. Р <?. / (/ №
Самара

О создании рабочей группы

В целях реализации мероприятия 5.2.2 дорожной карты СГАУ «Формирование отчетности в
соответствии с МСФО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать рабочую группу по вопросам применения Международных стандартов финансовой
отчетности в рамках реализации мероприятий по повышению конкурентоспособности СГАУ
среди ведущих мировых научно-образовательных центров в следующем составе:
Богатырев В.Д. - проректор по образовательной и международной деятельности - руководитель
Матвеев С.Г. - начальник планово-финансового управления
Долгих Г.В. - главный бухгалтер
Чеботарев С.Д. - начальник управления имущественных отношений
Куликова Л.А. - начальник отдела финансового анализа и производственно-экономической
деятельности НИЧ
Сокольская А.Б. - начальник юридического отдела
Рецко М. А. - начальник отдела бюджетирования и финансового анализа
Никандрова Ю.Б. - ведущий экономист
Захарова О.В. - заместитель главного бухгалтера
Макарова Г. В. - заместитель главного бухгалтера
Костенко Т. М. - заместитель начальника отдела кадров

2. Рабочей группе ( Богатыреву В.Д.) в срок до 1 октября 2014 года представить предложения по
формированию отчетности за 2014 год в соответствии с требованиями МСФО.

3. Заведующей канцелярией Елистратовой Л.Е. довести приказ до сведения руководителей
структурных подразделений СГАУ.

Ректор университета ахматов Е.В.

Проект приказа вносит
главный бухгалтер Долгих Г.В.